
  
   CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 

 FOUGÈRES
 16 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 16/06/2024 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 16/06/2024 à 14:55 

 1500 Nage Libre Dames (Première) - Di 16/06/2024 à 15:00 
1.
2. Lucy AUGEREAU 2009 FRA C REDON NATATION AT
3. Lucie TRICOT 2007 FRA ST-MALO NATATION 18:40.00
4. Youna LE GOUES 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
5.
6.

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/06/2024 à 15:19 
1.
2. Ronan CALVEZ 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
3. Léopold STIENNE 2010 FRA C REDON NATATION AT
4. Simon LANCHOU 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
5.
6.

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/06/2024 à 15:43 
1. Mathéo LEMONNIER 2007 FRA CN FOUGÈRES AT
2. Ilhan GALODE 2007 FRA CN FOUGÈRES AT
3. Jean ERNANDEZ 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 20:04.93
4. Louis BOURDIN 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 23:10.63
5. Basile TIREAU 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
6.

 50 Dos Dames (Séries 1/5) - Di 16/06/2024 à 16:07 
1.
2. Chloé KERVENNIC 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
3. Apolline PONCIN 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 51.53
4. Jade PENN 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 58.55
5. Léna BENIS 2005 FRA COMBOURG NATATION AT
6.
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 50 Dos Dames (Séries 2/5) - Di 16/06/2024 à 16:09 
1. Enola REPESSE ROSE 2011 FRA COMBOURG NATATION 48.81
2. Heloïse GARDON 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 46.20
3. Albane BOUETARD RICHER 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 42.75
4. Lia SIMON 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 44.82
5. Mathilda TESSIER 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 47.54
6. Issya BLANCO SELOSSE 2010 FRA COMBOURG NATATION 50.26

 50 Dos Dames (Séries 3/5) - Di 16/06/2024 à 16:11 
1. Agathe FRIEDELING 2012 FRA CN VITRÉ 41.60
2. Juline COUANON 2007 FRA CN FOUGÈRES 41.38
3. Eloize BOURDIN 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.93
4. Louna LAHOGUE LE SAUX 2009 FRA CN FOUGÈRES 41.12
5. Philippine POCHET DUPUIS 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 41.48
6. Anaïs COQUILLET 2011 FRA COMBOURG NATATION 42.18

 50 Dos Dames (Séries 4/5) - Di 16/06/2024 à 16:12 
1. Maëlys HAMELIN 2005 FRA COMBOURG NATATION 39.13
2. Amaïa COSTA 2010 FRA C REDON NATATION 38.89
3. Lya GUEGUEN 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 38.32
4. Anaya HOUSSEAU 2010 FRA CN VITRÉ 38.78
5. Zoe NIEMI 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 38.98
6. Elsa MICAULT 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.21

 50 Dos Dames (Séries 5/5) - Di 16/06/2024 à 16:13 
1. Emily ARNOLD 2008 GBR CN FOUGÈRES 36.51
2. Carlie HOCHET 2009 FRA C REDON NATATION 35.80
3. Emma BEDEL 2008 FRA ST-MALO NATATION 32.09
4. Maïa BLOCHER 2011 FRA COMBOURG NATATION 35.28
5. Sofia BORGNARD 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.24
6. Chloe CHAUVEL 2008 FRA C REDON NATATION 38.11

 50 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/06/2024 à 16:15 
1. Nolan JOSSET 2011 FRA COMBOURG NATATION 50.95
2. Mael PICAULT 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 45.91
3. Naoto LE GOUES 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 43.68
4. Tim COINTIN 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 44.97
5. Nathan JÉHAN 2011 FRA CN FOUGÈRES 49.80
6. Sami BEKKALI 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
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 50 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/06/2024 à 16:16 
1. Elouan HAIDAR 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 43.00
2. Davy BERTHIER 2011 FRA CN FOUGÈRES 41.77
3. Noah THOMAS-PIEDINOVI 2012 FRA CN VITRÉ 41.23
4. Alexis OGER 2012 FRA C REDON NATATION 41.51
5. Arthur BOSSE 2010 FRA ST-MALO NATATION 42.52
6. Lois ROSSARD 2011 FRA CN VITRÉ 43.29

 50 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/06/2024 à 16:18 
1. Maéri THOMAS 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.43
2. Rémi BOUCHER 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES 37.82
3. Paulin TOULLIC 2009 FRA ST-MALO NATATION 33.78
4. Sacha PIERZO 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 34.25
5. Basile DOUCET 2010 FRA ST-MALO NATATION 38.62
6. Matthieu LAUNAY 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.67

 50 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/06/2024 à 16:19 
1. Yanis FILANDE 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 33.69
2. Titouan BLOCHER 2008 FRA COMBOURG NATATION 30.86
3. Timéo LE GOFF 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 29.60
4. Brewen REMOUÉ 2007 FRA COMBOURG NATATION 30.17
5. Marin BELLANGER 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES 33.13
6. Matthias COTINIAUX 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 33.76

 50 Papillon Dames (Séries 1/6) - Di 16/06/2024 à 16:21 
1.
2. Louann MELLIER 2012 FRA CN FOUGÈRES 56.23
3. Apolline PONCIN 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 53.86
4. Louise DEMESSANT 2011 FRA CN FOUGÈRES 55.09
5.
6.

 50 Papillon Dames (Séries 2/6) - Di 16/06/2024 à 16:22 
1. Georgia WEST 2012 FRA CN FOUGÈRES 47.67
2. Heloïse GARDON 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 44.97
3. Virginie LE BORGNE 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 43.92
4. Coline ROUAUD 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 44.37
5. Alwena LOUIS 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 45.30
6. Axelle ISAMBARD 2012 FRA COMBOURG NATATION 47.89
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 50 Papillon Dames (Séries 3/6) - Di 16/06/2024 à 16:24 
1. Chloe ERNANDEZ 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 42.63
2. Julie ERNANDEZ 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 38.34
3. Anaya HOUSSEAU 2010 FRA CN VITRÉ 37.12
4. Aksinya KATOUSHONAK 2010 FRA ST-MALO NATATION 37.82
5. Mathilda TESSIER 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.23
6. Juliette THOMASSIN 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 43.26

 50 Papillon Dames (Séries 4/6) - Di 16/06/2024 à 16:25 
1. Chloe CHAUVEL 2008 FRA C REDON NATATION 35.84
2. Zoe THOMASSIN 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 35.56
3. Lisa MARTIN 2008 FRA CN FOUGÈRES 35.03
4. Ella GARREAU BROUSSAIS 2012 FRA ST-MALO NATATION 35.33
5. Kellyssa MASSON 2008 FRA C REDON NATATION 35.81
6. Berenice VIEL 2009 FRA CN FOUGÈRES 36.31

 50 Papillon Dames (Séries 5/6) - Di 16/06/2024 à 16:27 
1. Carlie HOCHET 2009 FRA C REDON NATATION 34.52
2. Zoe BALEINE 2008 FRA ST-MALO NATATION 33.94
3. Lola SERAZIN 2009 FRA C REDON NATATION 33.11
4. Justine ROBINEAU 2010 FRA CN FOUGÈRES 33.65
5. Emma DUPONT 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 34.48
6. Juliette MAGRÉ 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 34.82

 50 Papillon Dames (Séries 6/6) - Di 16/06/2024 à 16:28 
1. Clémence KERLIDOU 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 32.20
2. Lucy AUGEREAU 2009 FRA C REDON NATATION 31.56
3. Lucille LERAY 2006 FRA ST-MALO NATATION 30.95
4. Louise GOUIX 2010 FRA ST-MALO NATATION 31.53
5. Manon CHAPELLE 2008 FRA CN FOUGÈRES 31.98
6. Salome DOUCET 2008 FRA ST-MALO NATATION 32.77

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/7) - Di 16/06/2024 à 16:29 
1. Elouan HAIDAR 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. Louis EYCHENNE 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 54.91
3. Malo LELOUP 2012 FRA ST-MALO NATATION 48.28
4. Arthur PAYEN 2012 FRA CN FOUGÈRES 49.27
5. Naoto LE GOUES 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
6.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/7) - Di 16/06/2024 à 16:31 
1. Julien BRAND'HONNEUR 2011 FRA CN FOUGÈRES 46.56
2. Matthieu LAUNAY 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 44.02
3. Antton COSTA 2012 FRA C REDON NATATION 40.51
4. Mel SIMON 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 41.63
5. Maéri THOMAS 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 45.86
6. Clément DELAHAYE 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 48.23

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/7) - Di 16/06/2024 à 16:33 
1. Yoenn LE GOFF 2010 FRA CN FOUGÈRES 39.60
2. Malo PETIT 2009 FRA CN FOUGÈRES 39.13
3. Renaud OGEREAU 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 38.02
4. Léo BOUGRINE GARINET 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 38.62
5. Thomas LAGARMITE 2010 FRA CN FOUGÈRES 39.51
6. Maxime BERTIN 2010 FRA C REDON NATATION 40.26

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/7) - Di 16/06/2024 à 16:34 
1. Alexandre AUGEREAU 2012 FRA C REDON NATATION 37.93
2. Siméon LEMARIÉ 2010 FRA CN FOUGÈRES 36.92
3. Romain HIREL 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 35.74
4. Nolann FERREIRA PEREIRA 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.88
5. Noah THOMAS-PIEDINOVI 2012 FRA CN VITRÉ 37.33
6. Théotim HOCHET 2012 FRA C REDON NATATION 37.98

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/7) - Di 16/06/2024 à 16:35 
1. Gaspard DERCHEU 2010 FRA ST-MALO NATATION 34.84
2. Matthias COTINIAUX 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 33.46
3. Evann RULLIER 2008 FRA C REDON NATATION 32.67
4. Marius GABLIN 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 32.68
5. Sina GUEDEU-LEFEUVRE 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 34.57
6. Adrien BODIOU 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.14

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/7) - Di 16/06/2024 à 16:37 
1. Marin BELLANGER 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES 31.29
2. Ethan DREANO 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 30.56
3. Loup BOQUET 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 30.34
4. Maxence LIBERT 2006 FRA CN FOUGÈRES 30.47
5. Jeremy GUINEBAULT 2008 FRA CN FOUGÈRES 30.94
6. Gabriel OGEREAU 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 31.35
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 50 Papillon Messieurs (Séries 7/7) - Di 16/06/2024 à 16:38 
1. Alen VARDANYAN 2009 ARM C PAUL-BERT RENNES 29.51
2. Antoine AMIEL 2006 FRA C REDON NATATION 28.14
3. Louis BEAUDOUIN 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 27.90
4. Briag ROUILLE 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 28.05
5. Matteo LESAGE 2008 FRA CN FOUGÈRES 28.52
6. Yanis FILANDE 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 30.22

 400 4 Nages Dames (Première) - Di 16/06/2024 à 16:39 
1.
2.
3. Louna CORNILLET COCHET 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 5:40.67
4. Maude CALVEZ 2011 FRA COMBOURG NATATION AT
5.
6.

 400 4 Nages Messieurs (Première) - Di 16/06/2024 à 16:46 
1. Basile TIREAU 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
2. Ronan CALVEZ 2010 FRA COMBOURG NATATION 7:26.26
3. Marin LOPEZ 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 5:11.86
4. Ewen LAGREE 2008 FRA CN FOUGÈRES 5:27.32
5. Leri BARATTE 2007 FRA CN FOUGÈRES AT
6. Maxence VIEL 2010 FRA CN FOUGÈRES AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 16/06/2024 à 16:54 
1.
2. Léna BENIS 2005 FRA COMBOURG NATATION AT
3. Faustine BESNARD 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
4. Chloé KERVENNIC 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 16/06/2024 à 16:56 
1. Louise DEMESSANT 2011 FRA CN FOUGÈRES 1:43.58
2. Axelle ISAMBARD 2012 FRA COMBOURG NATATION 1:34.84
3. Heloïse GARDON 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:29.01
4. Alwena LOUIS 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:32.12
5. Apolline PONCIN 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:40.72
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 16/06/2024 à 16:59 
1. Juline COUANON 2007 FRA CN FOUGÈRES 1:21.93
2. Virginie LE BORGNE 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:20.37
3. Philippine POCHET DUPUIS 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:18.42
4. Chloe ERNANDEZ 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:20.12
5. Coline ROUAUD 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:21.09
6. Georgia WEST 2012 FRA CN FOUGÈRES 1:28.35

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 16/06/2024 à 17:01 
1. Albane BOUETARD RICHER 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:17.49
2. Kellyssa MASSON 2008 FRA C REDON NATATION 1:12.72
3. Chloe CHAUVEL 2008 FRA C REDON NATATION 1:09.82
4. Lya GUEGUEN 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:11.81
5. Anaya HOUSSEAU 2010 FRA CN VITRÉ 1:14.02
6. Agathe FRIEDELING 2012 FRA CN VITRÉ 1:17.91

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 16/06/2024 à 17:03 
1. Carlie HOCHET 2009 FRA C REDON NATATION 1:08.62
2. Zoe NIEMI 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:08.54
3. Marie GAUDIN 2006 FRA C REDON NATATION 1:06.81
4. Emily ARNOLD 2008 GBR CN FOUGÈRES 1:08.33
5. Youna LE GOUES 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:08.59
6. Clémence KERLIDOU 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:08.89

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 16/06/2024 à 17:05 
1. Manon CHAPELLE 2008 FRA CN FOUGÈRES 1:06.03
2. Louise GOUIX 2010 FRA ST-MALO NATATION 1:03.64
3. Lucie TRICOT 2007 FRA ST-MALO NATATION 1:00.77
4. Lucille LERAY 2006 FRA ST-MALO NATATION 1:03.61
5. Katell LE DEVEHAT 2007 FRA CN FOUGÈRES 1:05.09
6. Salome DOUCET 2008 FRA ST-MALO NATATION 1:06.39

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Di 16/06/2024 à 17:07 
1.
2. Tim COINTIN 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:34.00
3. Nolan JOSSET 2011 FRA COMBOURG NATATION 1:31.73
4. Sami BEKKALI 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:32.14
5. Nathan JÉHAN 2011 FRA CN FOUGÈRES 1:34.67
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Di 16/06/2024 à 17:09 
1. Lois ROSSARD 2011 FRA CN VITRÉ 1:24.86
2. Léo BOUGRINE GARINET 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:20.52
3. Naoto LE GOUES 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:18.33
4. Arthur PAYEN 2012 FRA CN FOUGÈRES 1:20.27
5. Julien BRAND'HONNEUR 2011 FRA CN FOUGÈRES 1:22.25
6. Davy BERTHIER 2011 FRA CN FOUGÈRES 1:25.02

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Di 16/06/2024 à 17:11 
1. Adrien BODIOU 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:17.42
2. Maxime BERTIN 2010 FRA C REDON NATATION 1:16.44
3. Yoenn LE GOFF 2010 FRA CN FOUGÈRES 1:15.79
4. Mael PICAULT 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:16.08
5. Elouan HAIDAR 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:16.90
6. Noah THOMAS-PIEDINOVI 2012 FRA CN VITRÉ 1:18.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Di 16/06/2024 à 17:13 
1. Mel SIMON 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:14.89
2. Valentin LIBERT 2009 FRA CN FOUGÈRES 1:13.00
3. Malo PETIT 2009 FRA CN FOUGÈRES 1:12.01
4. Baptiste HOLIN 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:12.69
5. Ethan FANGET 2009 FRA CN VITRÉ 1:14.28
6. Théotim HOCHET 2012 FRA C REDON NATATION 1:15.37

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Di 16/06/2024 à 17:15 
1. Léopold STIENNE 2010 FRA C REDON NATATION 1:11.20
2. Romain HIREL 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:10.43
3. Timéo COLLIN-MARTIN 2011 FRA C REDON NATATION 1:10.16
4. Rémi BOUCHER 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:10.29
5. Matthieu LAUNAY 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:11.09
6. Siméon LEMARIÉ 2010 FRA CN FOUGÈRES 1:11.91

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Di 16/06/2024 à 17:17 
1. Martin BROSSARD 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:08.41
2. Leri BARATTE 2007 FRA CN FOUGÈRES 1:07.95
3. Tom GUERIN 2009 FRA CN FOUGÈRES 1:07.28
4. Matthias COTINIAUX 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:07.72
5. Sacha PIERZO 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:08.33
6. Paol ROBERT 2011 FRA ST-MALO NATATION 1:08.96
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Di 16/06/2024 à 17:19 
1. Maxence VIEL 2010 FRA CN FOUGÈRES 1:04.80
2. Ethan DREANO 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:02.47
3. Loup BOQUET 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:01.47
4. Marin BELLANGER 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:01.86
5. Gauthier LODÉ 2009 FRA CN FOUGÈRES 1:02.58
6. Louis BOURDIN 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:05.69

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Di 16/06/2024 à 17:21 
1. Alen VARDANYAN 2009 ARM C PAUL-BERT RENNES 1:00.66
2. Jean ERNANDEZ 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 59.96
3. Brewen REMOUÉ 2007 FRA COMBOURG NATATION 59.16
4. Jeremy GUINEBAULT 2008 FRA CN FOUGÈRES 59.68
5. Maxence LIBERT 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:00.46
6. Yanis FILANDE 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:01.12

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Di 16/06/2024 à 17:23 
1. Antoine AMIEL 2006 FRA C REDON NATATION 58.95
2. Timéo LE GOFF 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 57.30
3. Noah LEPLANOIS 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 53.34
4. Ilhan GALODE 2007 FRA CN FOUGÈRES 54.01
5. Titouan BLOCHER 2008 FRA COMBOURG NATATION 57.30
6. Lilian BOUVIER 2008 FRA COMBOURG NATATION 59.01

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 16/06/2024 à 17:25 
1. Louann MELLIER 2012 FRA CN FOUGÈRES 2:05.54
2. Jade PENN 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:01.15
3. Juliette THOMASSIN 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:48.65
4. Enola REPESSE ROSE 2011 FRA COMBOURG NATATION 1:56.85
5. Faustine BESNARD 2009 FRA CN FOUGÈRES 2:03.87
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 16/06/2024 à 17:27 
1. Lia SIMON 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:37.66
2. Agathe FRIEDELING 2012 FRA CN VITRÉ 1:35.45
3. Louna LAHOGUE LE SAUX 2009 FRA CN FOUGÈRES 1:32.17
4. Kellyssa MASSON 2008 FRA C REDON NATATION 1:35.22
5. Sofia BORGNARD 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:35.67
6. Anaïs COQUILLET 2011 FRA COMBOURG NATATION 1:40.35
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   CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 

 FOUGÈRES
 16 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 16/06/2024 à 17:30 
1. Juliette MAGRÉ 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:30.40
2. Maëlys HAMELIN 2005 FRA COMBOURG NATATION 1:28.01
3. Katell LE DEVEHAT 2007 FRA CN FOUGÈRES 1:26.49
4. Marie GAUDIN 2006 FRA C REDON NATATION 1:27.89
5. Berenice VIEL 2009 FRA CN FOUGÈRES 1:28.84
6. Julie ERNANDEZ 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:31.96

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 16/06/2024 à 17:32 
1. Emma DUPONT 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:26.15
2. Lisa MARTIN 2008 FRA CN FOUGÈRES 1:22.20
3. Louna CORNILLET COCHET 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:18.95
4. Lucy AUGEREAU 2009 FRA C REDON NATATION 1:19.61
5. Zoe THOMASSIN 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:25.24
6. Aksinya KATOUSHONAK 2010 FRA ST-MALO NATATION 1:26.35

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/06/2024 à 17:34 
1.
2. Antton COSTA 2012 FRA C REDON NATATION AT
3. Malo LELOUP 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:45.30
4. Louis EYCHENNE 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:48.51
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/06/2024 à 17:37 
1. Alexis OGER 2012 FRA C REDON NATATION 1:41.45
2. Ethan FANGET 2009 FRA CN VITRÉ 1:36.44
3. Clément DELAHAYE 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:33.39
4. Gabriel OGEREAU 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:34.40
5. Alexandre AUGEREAU 2012 FRA C REDON NATATION 1:36.99
6. Lois ROSSARD 2011 FRA CN VITRÉ 1:43.03

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/06/2024 à 17:39 
1. Valentin LIBERT 2009 FRA CN FOUGÈRES 1:29.88
2. Basile DOUCET 2010 FRA ST-MALO NATATION 1:25.39
3. Nolann FERREIRA PEREIRA 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:23.12
4. Gaspard DERCHEU 2010 FRA ST-MALO NATATION 1:25.27
5. Baptiste HOLIN 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:28.61
6. Renaud OGEREAU 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:30.71

 Edition au : 14/06/2024 07:10  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 10 / 12 

       



  
   CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 

 FOUGÈRES
 16 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/06/2024 à 17:42 
1. Evann RULLIER 2008 FRA C REDON NATATION 1:21.73
2. Marin BELLANGER 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:13.75
3. Ilhan GALODE 2007 FRA CN FOUGÈRES 1:07.56
4. Briag ROUILLE 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:12.60
5. Marius GABLIN 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:14.34
6. Tom GUERIN 2009 FRA CN FOUGÈRES 1:21.82

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 16/06/2024 à 17:44 
1.
2. Zoe NIEMI 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. Amaïa COSTA 2010 FRA C REDON NATATION 3:00.52
4. Elsa MICAULT 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5.
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 16/06/2024 à 17:47 
1.
2. Maïa BLOCHER 2011 FRA COMBOURG NATATION 2:41.65
3. Lucie TRICOT 2007 FRA ST-MALO NATATION 2:30.36
4. Emma BEDEL 2008 FRA ST-MALO NATATION 2:30.83
5. Zoe BALEINE 2008 FRA ST-MALO NATATION 2:46.17
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/06/2024 à 17:51 
1. Arthur BOSSE 2010 FRA ST-MALO NATATION 3:22.75
2. Alexandre AUGEREAU 2012 FRA C REDON NATATION 3:08.69
3. Lilian BOUVIER 2008 FRA COMBOURG NATATION 2:36.94
4. Paulin TOULLIC 2009 FRA ST-MALO NATATION 2:37.22
5. Mel SIMON 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:18.91
6. Mael PICAULT 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/06/2024 à 17:55 
1. Gauthier LODÉ 2009 FRA CN FOUGÈRES 2:29.41
2. Ewen LAGREE 2008 FRA CN FOUGÈRES 2:17.77
3. Marin LOPEZ 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:14.46
4. Timéo LE GOFF 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:15.58
5. Brewen REMOUÉ 2007 FRA COMBOURG NATATION 2:29.28
6. Thomas LAGARMITE 2010 FRA CN FOUGÈRES 2:34.37
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   CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ETE 

 FOUGÈRES
 16 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Première) - Di 16/06/2024 à 17:58 
1. Issya BLANCO SELOSSE 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
2. Lola SERAZIN 2009 FRA C REDON NATATION 3:06.82
3. Justine ROBINEAU 2010 FRA CN FOUGÈRES 2:48.84
4. Ella GARREAU BROUSSAIS 2012 FRA ST-MALO NATATION 2:59.64
5. Eloize BOURDIN 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:21.15
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/06/2024 à 18:03 
1.
2. Timéo COLLIN-MARTIN 2011 FRA C REDON NATATION AT
3. Paol ROBERT 2011 FRA ST-MALO NATATION 3:27.09
4. Ronan CALVEZ 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/06/2024 à 18:07 
1. Basile TIREAU 2010 FRA ST-MALO NATATION 3:11.45
2. Antoine AMIEL 2006 FRA C REDON NATATION 2:25.56
3. Matteo LESAGE 2008 FRA CN FOUGÈRES 2:15.69
4. Louis BEAUDOUIN 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:24.91
5. Alen VARDANYAN 2009 ARM C PAUL-BERT RENNES 2:36.67
6.

 Fin de la réunion - Di 16/06/2024 à 18:11 
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